[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

 (Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 сентября 2007 года                                                                             № 342

О мероприятиях по укреплению пожарной безопасности в образовательных учреждениях города Радужный

Заслушав и обсудив информацию начальника управления образования администрации города Н.М. Мелкумовой о мероприятиях по укреплению пожарной безопасности в образовательных учреждениях города Радужный, Дума города решила:

Информацию о мероприятиях по укреплению пожарной безопасности в образовательных учреждениях города Радужный принять к сведению (приложение).

Глава местного самоуправления                                                  В.О. Куссмауль